GASTRO-WALTER

Popis produktu

Cena (bez DPH):

89 900 K¢

Délicka tésta elektricka HLM 21036

Cena (s DPH):

108 779 Kc

Robustni provedeni pro trvaly provoz. Snadné a rovnomérné rozdélovani tésta na 36 dilkd, s velikosti jednotlivych dild od 35gr do 100gr

(zvolena celkova vsadka tésta déleno 36ks = hmotnost jednoho dilk(). Délicka je v pojidzném provedeni (snadnd manipulace a transport) s

pevnou hlavou (smér pracovniho pohybu délici hlavy : sjizdi z hora dolu do vloZené misy se vsadkou tésta), vybavena bezpecnostnim spinacem

(délenf se spusti pouze s vloZzenou misou). Provedeni: lak / nerez

Informace

Katalogové ¢islo

Znacka

Parametry
Napajeni:
PFikon:
Sitka:
Hloubka:
Vyska:
Hmotnost:

Kapacita:

Maximalni vsadka tésta:

Pocet porci:
Stupen ochrany:

Velikost porce:
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Gastro-Walter s.r.o.

7110671
BakerSystem

230V
0,18 kW
410 mm
510 mm
1310 mm
120 kg
do 7000 ks/h
3600g
36

IP 54
35-100g
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